
Муниципальное автономное образовательное учреждение Артинского городского округа   
«Центр дополнительного образования» 

 
 Утверждено приказом директора  

МАОУ АГО «ЦДО от 09.01.2024 г. № 2-од 

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ОБЪЕДИНЕНИЙ  

МАОУ АГО «ЦДО» на 2-е полугодие 2023-2024 учебного года   
ФИО педагога  Название 

объединения  
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресение 

Акимченкова  

Наталия  

Александровна  

Танцевальная 

аэробика  

  

       

 

1 

ЦДО-2 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

 

1 

ЦДО-2 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

    

Спортивная 

аэробика  

 

 

1 

 

 

2 

Актовый зал 

10.30-11.15 

11.25-12.10 

 

14.50-15.35 

15.45-16.30 

 

 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

Актовый зал 

 

 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

 

18.30-19.00 

19.10-19.40 

 

1 

 

 

2 

Актовый зал 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

5 

Актовый зал 

 

 

 

 

 

 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

 

18.30-19.00 

19.10-19.40 

 

 

 

 

3 

 

Актовый зал 

 

 

 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

    

Бочкарева  

Светлана  

Геннадьевна  

  

Увлекательное 

рукоделие   

(Увлекательное 

рукоделие – гр.1, 

гр. 2, гр. 3;  

PROувлекательное  

рукоделие – гр. 1п) 

1 

 

 

2 

 

 

3 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

   

 

 

1п 

 

 

 

 

 

Ст. Арти 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

      

Бисероплетение  

(Бисероплетение – 

гр. 1, гр. 2; 

Бисероплетение для  

малышей – гр. 3 М)  

  

  1 

 

 

2 

 

 

3М 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

17.10-17.40 

17.50-18.20 

    1 

 

 

2 

 

 

3М 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

17.10-17.40 

17.50-18.20 

    



Егорина  

Наталья  

Валентиновна  

Робототехника- 

(Робототехника- 

гр.3, гр.4, гр.5, гр. 6, 

гр.7;  

Начальная 

робототехн.– гр.1 н.  

ЛЕГО-первое  

программ. – гр. 2пп)  

  

5р 

 

 

7р 

 

 

2пп 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

 

5р 

 

 

4р 

 

 

1н 

 

 

09.20-10.00 

10.10-10.50 

 

11.10-11.50 

12.00-12.40 

 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

 

4р 

 

 

7р 

 

 

3р 

09.20-10.00 

10.10-10.50 

 

11.10-11.50 

12.00-12.40 

 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

 

 

 

 

 

 

 

1н 

 

 

6р 

 

 

 

 

 

 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

 

 

 

 

 

6р 

 

 

3р 

 

 

 

 

 

 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

 

15.10-15.50 

16.00-16.40 

    

Желтышева 

Ксения 

Игоревна 

 

Увлекательное 

программирование 

на Scratch 

2 

 

 

1 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

4 

 

 

3 

 

13.50-14.30 

14.40-15.20 

 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

2 

 

 

1 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

  4 

 

 

3 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

    

Web-дизайн 1 11.40-12.20 

12.30-13.10 

  1 11.40-12.20 

12.30-13.10 

     

 

 

 

 

 

  

Жукова   

Елена  

Михайловна  

Психология 

здоровья  

(ОВЗ – гр. 2) 

 

 

1 

ЦДО-2 

 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 

 

2 

ЦДО-2 

 

16.30-17.00 

17.10-17.40 

 

 

1 

ЦДО-2 

 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 

 

2 

ЦДО-2 

 

16.30-17.00 

17.10-17.40 

      

Игошев  

Данил Петрович  

Робототехника  1 

 

 

2 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

  1 

 

 

2 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

        

Климова  

Любовь  

Дмитриевна  

Художественная 

студия 

Перспектива  

(Изобразительное 

искусство– гр. 1, гр. 

2. Гр. 3; Рисунок, 

живопись, 

композиция– гр. 4, 

гр. 5)  

  

  1 

 

 

2 

 

 

4 

 

 

5 

 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

1 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

3 

 

 

2 

 

 

4 

 

 

5 

 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

      



Колник  

Светлана  

Александровна 

Изобразительное 

искусство  

(Изобразительное 

искусство – гр. 1, 

гр. 2, гр.3;  

Основы ИЗО – гр. 

4о, гр. 5о)   

1 

 

 

2 

 

 

3 

10.20-11.05 

11.15-12.00 

 

13.10-13.55 

14.05-14.50 

 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

   

 

 

2 

 

 

5о 

 

 

 

13.10-13.55 

14.05-14.50 

 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

  1 

 

 

4о 

 

 

5о 

10.20-11.05 

11.15-12.00 

 

13.10-13.55 

14.05-14.50 

 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

  3 

 

 

4о 

 

 

 

10.10-10.55 

11.05-11.50 

 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

 

Куприянова  

Людмила  

Владимировна  

  

Мультипликация          1 16.00-16.45 

16.55-17.40 

1 10.00-10.45 

10.55-11.40 

  

Природа и 

художник  

      1 

 

 

2 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

 

18.20-18.50 

19.00-19.30 

      

Костырева  

Татьяна  

Борисовна  

Театральная 

студия «Радость»  

(Играя познаю – гр. 

3и, гр.4и, гр. 5и 

 

Формирование – гр. 

1ф, гр. 2 ф)   

   

 

 

3и 

 

5и 

 

 

1ф 

Манчажская 

СОШ 

 

11.00-11.45 

 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

 

 

 

5и 

 

 

2ф 

 

Манчажская 

СОШ 

 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

 

 

 

4и 

 

1ф 

Манчажская 

СОШ 

 

12.00-12.45 

 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

 

 

 

4и 

 

2ф 

Манчажская 

СОШ 

 

12.00-12.45 

 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

 

 

 

 

3и 

 

1ф 

 

 

2ф 

Манчажская 

СОШ 

10.00-10.45 

 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

 

12.55-13.40 

13.55-14.40 

  

Максунова  

Светлана  

Георгиевна  

  

Историческое 

краеведение  

   

 

1 

ЦДО-2 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

 

1 

ЦДО-2 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

      

Школа юного 

краеведа  

 

1 

ЦДО-2 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

            

Максунов 

Виталий 

Сергеевич 

Спортивный 

туризм  

 

 

1 

 

 

ЦДО-2 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

 

 

  

1 

 

 

ЦДО-2 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

1 

 

ЦДО-2 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

 

 

  

 

  

 

 



  Футбол   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

Зал МБУ 

«Старт»  

09.00-09.45 

09.55-10.40 

 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

15.40-16.25 

16.35-17.20 

   

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

Зал МБУ 

«Старт» 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

15.20-16.05 

16.15-17.00 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

Зал МБУ 

«Старт» 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

15.20-16.05 

16.15-17.00 

    

Мелехова  

Ольга  

Михайловна 

  

Ритмика   

 

 

1 

Актовый зал 

 

 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

   

 

 

1 

Актовый зал 

 

 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

 

2 

Актовый зал 

09.50-10.20 

10.30-11.00 

   

2 

Актовый зал 

09.50-10.20 

10.30-11.00 

  

Школа танца   

 

 

 

 

 

 

3 

 

Актовый зал 

 

 

 

 

 

 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

   

 

 

 

 

 

 

3 

 

Актовый зал 

 

 

 

 

 

 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

 

 

 

2 

 

 

 

Актовый зал 

 

 

 

15.15-16.00 

16.10-16.55 

 

 

 

 

 

4 

 

 

1 

 

 

 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

4 

 

 

2 

 

 

1 

Актовый зал 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

  

Миндиярова  

Елена  

Ивановна  

Робототехника- 

(Робототехника 

гр.1р, гр. 2р, гр. 

3р; 

Занимательная  

робототехн.-гр 6зр, 

гр. 6зр; 

Лего-первое 

программирование 

– гр. 7пп.)  

  

1р 

 

 

2р 

 

 

3р 

 

 

 

 

 

 

10.10-10.50 

11.00-11.40 

 

12.00-12.30 

12.40-13.10 

 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4р 

 

 

5зр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6зр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   17.00-17.30 

17.40-18.10 

1р 

 

 

2р 

 

 

3р 

 

 

 

 

 

5зр 

 

10.10-10.50 

11.00-11.40 

 

12.00-12.30 

12.40-13.10 

 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

 

 

 

 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

 

 

 

 

 

 

7пп 

 

 

4р 

 

 

6зр 

 

 

 

 

 

 

13.50-14.20 

14.30-15.00 

 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сыропятова  

Светлана  

Владимировна  

КомГрафика  1 

 

 

2 

 

 

3 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

 

13.30-14.00 

14.10-14.40 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

13.30-14.00 

14.10-14.40 

1 

 

 

2 

09.40-10.20 

10.30-11.10 

 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

    



Компьютерный 

художник 

  1 

 

 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

 

2 15.00-15.40 

15.50-16.30 

  1 

 

 

2 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

    

Компьютерный 

мир (ОВЗ) 

  1 15.20-15.50 

16.00-16.30 

          

Онкин 

Александр 

Иванович  

Авиаракетомо 

делирование  

     

 

 

2 

 

 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 

 

1 

 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

1 

 

 

2 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

  1 

 

 

3 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

12.20-13.05 

13.15-14.00 

Распопин  

Александр  

Петрович 

  

Я-архитектор       

1 

ЦДО-2 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

   

1 

ЦДО-2 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

    

Белая ладья   

 

 

 

4 

ЦДО-2 

 

 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

 

 

 

3 

ЦДО-2 

 

 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

 

 

 

2 

 

Артинский 

лицей 

 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

 

 

 

3 

ЦДО-2 

 

 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

 

 

 

2 

 

Артинский 

лицей 

 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

 

  
4 

 
 

1 

ЦДО-2 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

Чащихина  

Татьяна  

Владимировна  

Говорим и читаем 

правильно  

 

2 

ЦДО-2 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

 

1 

ЦДО-2 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

 

2 

ЦДО-2 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

 

 

  

1 

ЦДО-2 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

    

Дети и театр    

 

 

 

 

 

 

   

1 

ЦДО-2 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

   

1 

ЦДО-2 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

  

Чащихин 

Александр 

Борисович  

Пространственное 

моделирование  

 

Векторное  

моделирование   

 

1в 16.00-16.45 

16.55-17.40 

4в 

 

 

 

 

 

3в 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 

 

 

 

 

2в 

 

 

 

 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

  5п 

 

 

 

 

 

4в 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

  1в 

 

 

3в 

 

 

2в 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

Чебыкина  

Татьяна  

Анатольевна  

Развивайка  1 

 

17.15-17.45 

17.55-18.25 

2 17.15-17.45 

17.55-18.25 

1 

 

 

2 

17.15-17.45 

17.55-18.25 

 

18.35-19.05 

19.15-19.45 
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